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Opis produktu

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Wktadka gramofonowa Ortofon 2M Blue

Ortofon 2M Blue wktadka,
sprawdz cene samej igty

979,00 zt
Dostepny
277

Ortofon

Wktadka wyzszej klasy w stosunku do 2M Red. Posiada lepsza rozdzielczos¢ dzwieku i szczegétowos¢ oraz lepsza separacje
kanatéw zwtaszcza w gérnym pasmie co bezposrednio przektada sie na lepsza budowe sceny stereo. Wktadka typu MM z
wymienna igtg o szlifie eliptycznym.

DANE TECHNICZNE

Napiecie wyjsciowe przy 1000 Hz,
5cm/sec.

Balans kanatéw przy 1 kHz
Separacja kanatéw przy 1 kHz
Separacja kanatéw przy 15 kHz
Zakres pasma - 3dB

Pasmo przenoszenia

Zdolno$¢ trackingu przy 315Hz przy
zalecanej sile nacisku igty
Zgodnos¢ dynamiczna, boczna
Typ igty

Rozmiar promienia koncéwki igty
Zakres sity nacisku igty
Zalecana sita nacisku igty

Kat nachylenia igty

Impendancja wewnetrzna,
rezystancja DC

Indukcyjno$¢ wewnetrzna
Zalecana rezystancja cyklu
tadunkowego

Zalecana pojemnos¢ cyklu
tadunkowego

Kolor wktadki, obudowa/igta
Waga
Igta zamienna

55mV

1,5dB

25 dB

15 dB

20-25.000 Hz
20-20.000Hz +2/-1dB
80 pum

20 pm/mN

Elliptical

r/R 8/18 pm
1,6-2,09 (16-20 mN)
1,8 g (18 mN)

20°

1,3 kOhm

700 mH
47 kOhm

150-300 pF
Black/Blue

7,29
2M Blue
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